PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA
Secretaria Municipal de Administração
Divisão de Licitação e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

Rua Coelho Neto n.º 73 – Vila São Paulo – Araçatuba – SP – CEP: 16015-920
Fone: (18) 3607-6617 /6618

O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração,

Divisão de Licitação e Contratos, torna público, por determinação do Senhor Prefeito, o Sr.

DILADOR BORGES DAMASCENO, para conhecimento das empresas interessadas,

observada a necessária qualificação, que está promovendo, a seguinte licitação de MENOR

PREÇO POR ITEM na modalidade PREGÃO PRESENCIAL:

PREGÃO PRESENCIAL N.º 079/2017
REGISTRO DE PREÇOS N.º 062/2017

PROCESSO N.º 1.848/2017

OBJETO: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO.

 Os envelopes “PROPOSTA DE PREÇOS” e “HABILITAÇÃO” serão recebidos às

09h00min do dia 05 de Dezembro de 2017, na sala de licitações - Paço Municipal, sito à Rua

Coelho Neto, 73 – Araçatuba – SP.

Caso o(s) item(ns) referentes à “COTA RESERVADA” tornem se FRACASSADO ou

DESERTO, a Licitação será repetida para o MERCADO GERAL, com apresentação e abertura

de envelopes contendo a proposta e os documentos de habilitação, que serão recebidos em

nova sessão de processamento.

Edital na íntegra encontra-se à disposição na Divisão de Licitação e Contratos da

Prefeitura Municipal de Araçatuba, à Rua Coelho Neto, 73 – Vila São Paulo, podendo ser

retirado gratuitamente mediante apresentação de CD-ROM e ou no site:

www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DLC, Araçatuba, 21 de Novembro de 2017.

SANDRA CRISTINA DA SILVA POTJE
Divisão de Licitação e Contratos